TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ninh Thuận, ngày       tháng 5 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Ban Thường vụ, Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh

(từ ngày 06 đến ngày 10/5/2024)

Thứ Hai, ngày 06/5/2024

Thường trực làm việc tại cơ quan (buổi sáng); dự tiếp xúc cử tri chuyên đề của Đoàn

đại biểu Quốc hội tỉnh với công nhân lao động và trao tặng quà cho công nhân lao

động có hoàn cảnh khó khăn (buổi chiều).

Thứ Ba, ngày 07/5/2024

- Đ/c Chủ tịch và đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (cả ngày);

- Đ/c Phó Chủ tịch thường trực tham gia Đoàn của tỉnh đi thăm, tặng quà cho công

nhân lao động bị tai nạn lao động nhân Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao

động (cả ngày).

Thứ Tư, ngày 08/5/2024

Thường trực làm việc tại cơ quan (cả ngày).

Thứ Năm, ngày 09/5/2024

- Đ/c Chủ tịch và đ/c Phó Chủ tịch thường trực dự Hội nghị học tập, tuyên truyền

bài viết của đồng chí Tổng Bí thư (buổi sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều);

- Đ/c Phó Chủ tịch đi thẩm định nhà “Mái ấm công đoàn” (cả ngày).

Thứ Sáu, ngày 10/5/2024

- Đ/c Chủ tịch và đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (buổi sáng); họp Ban Thường

vụ: (1) thông qua Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ công đoàn năm 2024; (2) cho

ý kiến về đại biểu tham dự Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam tỉnh lần thứ XI, nhiệm

kỳ 2024-2029; (3) xét khen thưởng công nhân lao động trực tiếp sản xuất có thành

tích xuất sắc nhân dịp “Tháng Công nhân”,…(buổi chiều).

- Đ/c Phó Chủ tịch thường trực đi thăm, tặng quà cho đoàn viên, công nhân lao động

bị tai nạn lao động nhân Tháng Công nhân (buổi sáng); họp Ban Thường vụ (buổi

chiều)./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Ban Dân vận Tỉnh uỷ;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban LĐLĐ tỉnh;

- LĐLĐ huyện, tp, CĐ ngành, CĐCKCN;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Hữu Hòa

		2024-05-06T16:40:01+0700

		2024-05-06T16:45:40+0700

		2024-05-06T16:45:40+0700